• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 28 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 158

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AO  CONTRATO  Nº 234/2024: EMPRESA: ARNALDO MARCIO FERNANDES

LARANJEIRA

▪ TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AO  CONTRATO  Nº 236/2024: EMPRESA: DRT MED SERVIÇOS MEDICOS LTDA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

28 DE AGOSTO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 158

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Imaculada Conceição, 1250, Centro Telefone (77) 34731104
 e-mail: saude.gabinete@macaubas.ba.gov

TE RM O DE A POST I LAM EN TO AO CONT RA TO Nº 234- 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ Nº sob o Nº. 10.931.270/0001-70,

neste ato representada pela Gestora do Fundo a Srª Jacqueline Silva do Bomfim, brasileira,

maior e capaz, inscrita no CPF sob o nº. 465.963.805-72, nos termos do contrato em epígrafe

firmado com a empresa ARNALDO MARCIO FERNANDES LARANJEIRA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ sob nº 41.860.252/0001-78, com sede na Rua Duque de Caxias, 200,

Centro, Riacho de Santana – BA, nos termos do Artigo 65, §8°, da Lei n°. 8.666/1993, vem

apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das dotações

orçamentárias suplementares, com o acréscimo de fonte de recurso, consignadas abaixo:

UNIDADE: 02.05.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.9.0.34.00.00 - OUT Desp. de Pessoal Decor. de Contratos de Tercerização.

Macaúbas, 28 de agosto de 2024.

____________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATANTE

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

3

QUARTA-FEIRA

28 DE AGOSTO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 158

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Imaculada Conceição, 1250, Centro Telefone (77) 34731104
 e-mail: saude.gabinete@macaubas.ba.gov

TE RM O DE A POST I LAM EN TO AO CONT RA TO Nº 236- 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ Nº sob o Nº. 10.931.270/0001-70,

neste ato representada pela Gestora do Fundo a Srª Jacqueline Silva do Bomfim, brasileira,

maior e capaz, inscrita no CPF sob o nº. 465.963.805-72, nos termos do contrato em epígrafe

firmado com a empresa DRT MED SERVIÇOS MEDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ sob nº 44.592.767/0001-22, com sede na Rua Cloves Peregrino de Souza,

179, Centro, Itaguaçu da Bahia – BA, nos termos do Artigo 65, §8°, da Lei n°. 8.666/1993, vem

apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das dotações

orçamentárias suplementares, com o acréscimo de fonte de recurso, consignadas abaixo:

UNIDADE: 02.05.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.9.0.34.00.00 - OUT Desp. de Pessoal Decor. de Contratos de Tercerização.

Macaúbas, 28 de agosto de 2024.

____________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATANTE

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-08-28T11:46:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182